
 

Akvilė Kisielienė 
 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LICENCIJOS VERSTIS MAŽMENINE PREKYBA ALKOHOLINIAIS GĖRIMAIS  

GALIOJIMO PANAIKINIMO 

 

2023 m. rugsėjo 29 d. Nr. AV-659 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos alkoholio kontrolės įstatymo 16 straipsnio 3 dalimi, 

34 straipsnio 19 dalies 7 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės mero 2023 m. rugpjūčio 11 d. 

potvarkiu Nr. MV-285 „Dėl įgaliojimų Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriui 

suteikimo“ ir atsižvelgdama į MB „Alaus bazė“ 2023 m. rugsėjo 27 d. paraišką, 

p a n a i k i n u  MB „Alaus bazė“ (įmonės kodas 303832464, buveinės adresas: Taikos g. 

2, Rokiškis) 2015 m. kovo 24 d. išduotos licencijos Nr. 434 verstis mažmenine prekyba 

alkoholiniais gėrimais alaus bare (Taikos g. 2, Rokiškis) galiojimą. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Bendrojo skyriaus vedėja,  

vykdanti administracijos direktoriaus pareigas     Asta Zakarevičienė 

  
 


